

陕西省政采商城电子卖场验收单

验收单

日期: 2025年09月10日

|                                                 |                  |           |                      |        |        |
|-------------------------------------------------|------------------|-----------|----------------------|--------|--------|
| 订单编号                                            | SCDD-2025-389698 | 成交商品总价    | 3464.50              |        |        |
| 采购单位                                            | 陕西省种子工作总站        | 供应商       | 珠海纳思达智数电子商务有限公司陕西分公司 |        |        |
| 采购单位联系人                                         | 刘冰               | 供货单位联系人   | 张磊                   |        |        |
| 采购单位电话                                          | 18629385268      | 供货单位电话    | 13679178355          |        |        |
| 下单时间                                            | 2025-09-10 09:51 | 订单状态      | 供应商已确认               |        |        |
| 交易平台                                            | 陕西省政采商城电子卖场      |           |                      |        |        |
| 订单商品                                            |                  |           |                      |        |        |
| 名称                                              | 品牌               | 分类        | 数量                   | 单价     | 总价     |
| 海浪/HAILANG BC-60TE 冷藏柜保鲜柜 60L 1台装               | 海浪/Hailang       | 文具        | 1.00                 | 720.00 | 720.00 |
| 得力/deli 3895 照片塑封机/过塑机 A3/灰色 1台装                | 得力/deli          | 文具        | 1.00                 | 580.00 | 580.00 |
| 美丽雅/MARYYA XTJ-A1 自动鞋套机 银色 不锈钢 1个装              | 美丽雅/MARYYA       | 其他清洁用品    | 1.00                 | 385.00 | 385.00 |
| 得力/deli 3896 塑封膜/护卡膜 A3/303*426mm 50片/包         | 得力/deli          | 文具        | 2.00                 | 66.00  | 132.00 |
| 大卫/DAWEI P12 拖把 大号家用懒人一拖净 1把装                   | 大卫/DAVID         | 其他清洁用品    | 5.00                 | 65.00  | 325.00 |
| 威佳/WELLGUARD 40L 大号脚踏物业厨房酒店加厚户外垃圾桶 带盖灰色 1个装     | 威佳/SENTINEL      | 其他清洁用品    | 8.00                 | 55.00  | 440.00 |
| 威佳/WELLGUARD 40L 医疗垃圾桶 脚踏式医疗废物回收医院实验室黄色收纳桶 1个装  | 威佳/SENTINEL      | 其他清洁用品    | 8.00                 | 55.00  | 440.00 |
| 得力/deli 3819 防水塑封膜照片片护卡膜 A4/100张/盒 1盒装          | 得力/deli          | 文具        | 1.00                 | 50.00  | 50.00  |
| 斯图/SITOO T型扣 一次性鞋套 配套鞋套机使用 100双/包 1包装           | 斯图/sitoo         | 其他清洁用品    | 1.00                 | 35.00  | 35.00  |
| 禧天龙/Citylong 8814 抗菌轻巧套扫 含扫把+簸箕 1套装             | 禧天龙/Citylong     | 其他清洁用品    | 5.00                 | 15.50  | 77.50  |
| 齐心/Comix L108 加厚款背心型垃圾袋 45*60cm/黑色 50只/卷 1卷装[黑] | 齐心/COMIX         | 其他清洁用品    | 2.00                 | 15.00  | 30.00  |
| 维达/Vinda 无香型 75%酒精湿巾 10片/包 1包装                  | 维达/Vinda         | 其他清洁用品    | 20.00                | 10.50  | 210.00 |
| 得力/deli 19352 挂钩/粘钩 白色 6个/卡 1卡装                 | 得力/deli          | 文具        | 2.00                 | 5.00   | 10.00  |
| 阿斯卡利/ASCARI ASKL4567 抹布 30*30 1条装               | 阿斯卡利/ascari      | 其他清洁用品    | 10.00                | 3.00   | 30.00  |
| 合计: ¥3464.50                                    |                  |           |                      |        |        |
| 采购单位验收意见                                        |                  | 验收部门负责人签字 |                      |        |        |
| 符合采购需求, 同意通过验收.                                 |                  | 验收单位 (盖章) |                      |        |        |
|                                                 |                  | 合同专用章     |                      |        |        |



# 陕西省本级采购合同

## 电子卖场采购合同

合同名称: 陕西省种子工作总站文具等直接订购采购合同

合同编号: SCHT-2025-405868

采购计划备案书/核准书编号: NZC2025-A03-XY-08581

合同签订日期: 2025年09月10日

采购合同

合同编号: SCHT-2025-405868

采购人（甲方）：陕西省种子工作总站

供应商（乙方）：珠海纳思达智数电子商务有限公司陕西分公司

合同签订地点：西安市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、 采购方式

直接订购

二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

| 采购<br>序号 | 名称                                      | 品牌             | 型号      | 单位 | 数量 | 主要技术参数                                                                                                                                                    | 配件/<br>更换配<br>置 | 配件/<br>更换配<br>置单价 | 数量 | 配件/<br>更换配<br>置总价 | 金额（元）   |
|----------|-----------------------------------------|----------------|---------|----|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|----|-------------------|---------|
| 1        | 海浪/HAILANG BC-60TE 冷藏柜保鲜柜60L 1台装        | 海浪/<br>Hailang | BC-60TE |    | 1  | 海浪/Hailang, 海浪/HAILANG BC-60TE 冷藏柜保鲜柜60L 1台装, BC-60TE, 数量:1; 海浪/HAILANG BC-60TE 冷藏柜保鲜柜60L 1台装包装清单:暂无 售后服务:暂无服务                                            | /               | /                 | /  | /                 | ¥720.00 |
| 2        | 得力/deli 3895 照片塑封机/过塑机 A3/灰色 1台装        | 得力/<br>deli    | 3895    |    | 1  | 得力/deli, 得力/deli 3895 照片塑封机/过塑机 A3/灰色 1台装, 3895, 数量:1; 得力/deli 3895 照片塑封机/过塑机 A3/灰色 1台装包装清单:暂无 售后服务:暂无服务                                                  | /               | /                 | /  | /                 | ¥580.00 |
| 3        | 美丽雅/MARYYA XTJ-A1 自动鞋套机 银色 不锈钢 1个装      | 美丽雅/<br>MARYYA | XTJ-A1  |    | 1  | 美丽雅/MARYYA, 美丽雅/MARYYA XTJ-A1 自动鞋套机 银色 不锈钢 1个装, XTJ-A1, 数量:1; 美丽雅/MARYYA XTJ-A1 自动鞋套机 银色 不锈钢 1个装 是否一次性使用:否 产品材质:暂无 产品尺寸(mm):暂无 重量(g):暂无 包装清单:暂无 售后服务:暂无服务 | /               | /                 | /  | /                 | ¥385.00 |
| 4        | 得力/deli 3896 塑封膜/护卡膜 A3/303*426mm 50片/包 | 得力/<br>deli    | 3896    |    | 2  | 得力/deli, 得力/deli 3896 塑封膜/护卡膜 A3/303*426mm 50片/包, 3896, 数量:2; 得力/deli 3896 塑封膜/护卡膜 A3/303*426mm 50片/包包装清单:暂无 售后服务:暂无服务                                    | /               | /                 | /  | /                 | ¥132.00 |

|   |                                                |             |      |   |                                                                                                                                                                                |   |   |   |   |         |
|---|------------------------------------------------|-------------|------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------|
| 5 | 大卫/DAWEI P12 拖把 大号家用懒人一拖净 1把装                  | 大卫/DAVID    | P12  | 5 | 大卫/DAVID, 大卫/DAWEI P12 拖把 大号家用懒人一拖净 1把装, P12, 数量:5; 大卫/DAWEI P12 拖把 大号家用懒人一拖净 1把装是否一次性使用:否 产品材质:暂无 产品尺寸(mm):暂无 重量(g):暂无 包装清单:暂无 售后服务:暂无服务                                      | / | / | / | / | ¥325.00 |
| 6 | 威佳/WELLGUARD 40L 大号脚踏物业厨房酒店加厚户外垃圾桶 带盖灰色 1个装    | 威佳/SENTINEL | 40L  | 8 | 威佳/SENTINEL, 威佳/WELLGUARD 40L 大号脚踏物业厨房酒店加厚户外垃圾桶 带盖灰色 1个装, 40L, 数量:8; 威佳/WELLGUARD 40L 大号脚踏物业厨房酒店加厚户外垃圾桶 带盖灰色 1个装是否一次性使用:否 产品材质:暂无 产品尺寸(mm):暂无 重量(g):暂无 包装清单:暂无 售后服务:暂无服务       | / | / | / | / | ¥440.00 |
| 7 | 威佳/WELLGUARD 40L 医疗垃圾桶 脚踏式医疗废物回收医院实验室黄色收纳桶 1个装 | 威佳/SENTINEL | 40L  | 8 | 威佳/SENTINEL, 威佳/WELLGUARD 40L 医疗垃圾桶 脚踏式医疗废物回收医院实验室黄色收纳桶 1个装, 40L, 数量:8; 威佳/WELLGUARD 40L 医疗垃圾桶 脚踏式医疗废物回收医院实验室黄色收纳桶 1个装是否一次性使用:否 产品材质:暂无 产品尺寸(mm):暂无 重量(g):暂无 包装清单:暂无 售后服务:暂无服务 | / | / | / | / | ¥440.00 |
| 8 | 得力/deli 3819 防水塑封膜照片护卡膜 A4/100张/盒 1盒装          | 得力/deli     | 3819 | 1 | 得力/deli, 得力/deli 3819 防水塑封膜照片护卡膜 A4/100张/盒 1盒装, 3819, 数量:1; 得力/deli 3819 防水塑封膜照片护卡膜 A4/100张/盒 1盒装包装清单:暂无 售后服务:暂无服务                                                             | / | / | / | / | ¥50.00  |
| 9 | 斯图/SITOO T型扣 一次性鞋套 配套鞋套机使用 100双/包 1包装          | 斯图/sitoo    | T型扣  | 1 | 斯图/sitoo, 斯图/SITOO T型扣 一次性鞋套 配套鞋套机使用 100双/包 1包装, T型扣, 数量:1; 斯图/SITOO T型扣 一次性鞋套 配套鞋套机使用 100双/包 1包装是否一次性使用:否 产品材质:暂无 产品尺寸(mm):暂无 重量(g):暂无 包装清单:暂无 售后服务:暂无服务                      | / | / | / | / | ¥35.00  |

|    |                                                 |              |          |    |                                                                                                                                                                                                  |   |   |   |   |         |
|----|-------------------------------------------------|--------------|----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------|
| 10 | 禧天龙/Citylong 8814 抗菌轻巧套扫 含扫把+簸箕 1套装             | 禧天龙/Citylong | 8814     | 5  | 禧天龙/Citylong, 禧天龙/Citylong 8814 抗菌轻巧套扫 含扫把+簸箕 1套装, 8814, 数量:5;<br>禧天龙/Citylong 8814 抗菌轻巧套扫 含扫把+簸箕 1套装是否一次性使用:否<br>产品材质:暂无<br>产品尺寸(mm):暂无<br>重量(g):暂无<br>包装清单:暂无<br>售后服务:暂无服务                     | / | / | / | / | ¥77.50  |
| 11 | 齐心/Comix L108 加厚款背心型垃圾袋 45*60cm/黑色 50只/卷 1卷装[黑] | 齐心/COMIX     | L108     | 2  | 齐心/COMIX, 齐心/Comix L108 加厚款背心型垃圾袋 45*60cm/黑色 50只/卷 1卷装[黑], L108, 数量:2;<br>齐心/Comix L108 加厚款背心型垃圾袋 45*60cm/黑色 50只/卷 1卷装[黑]是否一次性使用:否<br>产品材质:暂无<br>产品尺寸(mm):暂无<br>重量(g):暂无<br>包装清单:暂无<br>售后服务:暂无服务 | / | / | / | / | ¥30.00  |
| 12 | 维达/Vinda 无香型 75%酒精湿巾 10片/包 1包装                  | 维达/Vinda     | 无香型      | 20 | 维达/Vinda, 维达/Vinda 无香型 75%酒精湿巾 10片/包 1包装, 无香型, 数量:20;<br>维达/Vinda 无香型 75%酒精湿巾 10片/包 1包装是否一次性使用:否<br>产品材质:暂无<br>产品尺寸(mm):暂无<br>重量(g):暂无<br>包装清单:暂无<br>售后服务:暂无服务                                   | / | / | / | / | ¥210.00 |
| 13 | 得力/deli 19352 挂钩/粘钩 白色 6个/卡 1卡装                 | 得力/deli      | 19352    | 2  | 得力/deli, 得力/deli 19352 挂钩/粘钩 白色 6个/卡 1卡装, 19352, 数量:2;<br>得力/deli 19352 挂钩/粘钩 白色 6个/卡 1卡装包装清单:暂无<br>售后服务:暂无服务                                                                                    | / | / | / | / | ¥10.00  |
| 14 | 阿斯卡利/ASCARI ASKL4567 抹布 30*30 1条装               | 阿斯卡利/ascari  | ASKL4567 | 10 | 阿斯卡利/ascari, 阿斯卡利/ASCARI ASKL4567 抹布 30*30 1条装, ASKL4567, 数量:10;<br>阿斯卡利/ASCARI ASKL4567 抹布 30*30 1条装是否一次性使用:否<br>产品材质:暂无<br>产品尺寸(mm):暂无<br>重量(g):暂无<br>包装清单:暂无<br>售后服务:暂无服务                     | / | / | / | / | ¥30.00  |
| 合计 | ¥3464.50 大写(人民币):叁仟肆佰陆拾肆元伍角                     |              |          |    |                                                                                                                                                                                                  |   |   |   |   |         |

说明: 本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他相关费用, 和所需缴纳的一切相关税费。

### 三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

### 四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

- (1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；
- (2)竞标人在竞标时提供的产品样本；
- (3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；
- (4)一次开箱合格率大于或等于98%。

### 五、保修及售后服务

- 1、保修期：依据协议入围的招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。
- 2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日起算。大型或复杂的采购项目，或需经调试、试运行的项目，其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。
- 3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件，乙方不负免费保修的责任，但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务，由此引起的合理费用由甲方负担。
- 4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术性能，乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理，使货物运行指标和技术性能达到合同规定，由此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均由乙方承担。

### 六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照国家财政部门的规定及时付款。

供应商名称：珠海纳思达智数电子商务有限公司陕西分公司

供应商开户银行名称：交通银行西安大雁塔支行

银行账号：611301053013000011429

- 1、乙方按规定及时开具发票
- 2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

### 七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

### 八、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、向同级政府采购监管部门投诉；
- 3、提请仲裁；
- 4、向人民法院提起诉讼。

### 九、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、省级政府采购项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。

3、本合同一式三份，经甲乙双方加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。



采购人(盖章): 陕西省种子工作总站

法定代表人(或授权代表):

地址: 陕西省西安市未央区凤城三路1号(陕西省种子工作总站)

电话:

2025年09月10日

供应商(盖章): 珠海结思达智数电子商务有限公司陕西分公司

法定代表人(或授权代表): 张磊

地址: 陕西省西安市碑林区雁塔中路19号鹏博大厦B座2101室

电话: 13679178355

2025年09月10日

